Российская Федерация
Республика Алтай

Муниципальное образование
«Онгудайский район»

Администрация района
(аймака)

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тозолмо
«Ондой аймак»

Аймактын
администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon
от оЗ. С>$ 2020 г. № _/£ //

с. Онгудай

Об утверждении перечня земельных участков, предусмотренных для
бесплатного предоставления в собственность льготным категориям

граждан на территории Онгудайского района

В соответствии с Законом Республики Алтай от 10.11.2015г. №68-РЗ
«О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям
граждан земельных участков на территории Республики Алтай и
признании утратившими силу некоторых законодательных актов
Республики Алтай» (с изменениями на 18 марта 2019 года):

1. Утвердить перечень земельных участков, предусмотренных для
бесплатного предоставления в собственность льготным категориям
граждан на территории Онгудайского района согласно приложению 1.

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Администрации района (аймака) муниципального образования
«Онгудайский район» h ttp: // www. on gud ai- г а, r u .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы района (аймака) Ч.В. Кучинову.

Г лава района (аймака) А.А. Мунатов

*

к постановлен
№ ^

Перечень земельных участков, предусмотренны:
предоставления в собственность льготным категориям

Онгудайского района
итории

№  п /п К а д а с т р о в ы й М е с т о п о л о ж е н П л о щ а д ь , К а т е г о р и я В и д  р а зр е ш е н н о г о
н о м е р н е кв .м . зе м е л ь и с п о л ь зо в а н и я

1 . 0 4 :0 6 :0 5 0 9 0 1 :6 0 5 О нгудайское 1211 З е м л и Д л я
сельское н а с е л е н н ы х и н д и в и д у а л ь н о г о
поселение п у н к т о в ж и л и щ н о г о

с т р о и т е л ь с т в а
2. 0 4 :0 6 :0 5 0 9 0 1 :6 0 8 О нгудайское 1086 З е м л и Д л я

сельское н а с е л е н н ы х и н д и в и д у а л ь н о г о
поселение п у н к т о в ж и л и щ н о г о

с т р о и т е л ь с т в а
3. 0 4 :0 6 :0 5 0 9 0 1 :6 0 9 О нгудайское 1013 З е м л и Д л я

сельское н а с е л е н н ы х и н д и в и д у а л ь н о г о
поселение п у н к т о в ж и л и щ н о г о

с т р о и т е л ь с т в а
4. 0 4 :0 6 :0 5 0 9 0 1 :6 1 0 О нгудайское 1063 З е м л и Д л я

сельское н а с е л е н н ы х и н д и в и д у а л ь н о г о
поселение п у н к т о в ж и л и щ н о г о

с т р о и т е л ь с т в а

5. 0 4 :0 6 :0 5 0 9 0 1 :6 0 6 О нгудайское 1042 З е м л и Д л я
сельское н а с е л е н н ы х и н д и в и д у а л ь н о г о
поселение п у н к т о в ж и л и щ н о г о

с т р о и т е л ь с т в а